COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Rui Barbosa, 1599 - Derby – Recife-PE

CEP -  52010/040- Fone. (81) 30337350  -  site: www.upenet.com.br

      Concurso: Soldado da Policia Militar de PE. – ano 2009

      CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE EXAMES LABORATORIAIS

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE,      tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, CONVOCA  o(s)  interessado(s)

constantes na relação abaixo, a comparecer(em) no local, dia e

horário assinalado, para ENTREGA DOS EXAMES LABORATORIAIS,

constantes no anexo V do Edital do Certame:

DATA:   29 DE DEZEMBRO DE 2015 (terça-feira), às 10:00h.

LOCAL:    CONUPE – Av. Rui Barbosa, 1599 – Derby – Recife - PE

              Obs.:  Próximo ao Colégio Vera Cruz e ao TSE – Tribunal

   Superior Eleitoral da Agamenon Magalhães.

Inscrição:  Candidato(a):

789056  Eduardo Soares Oliveira

730979  Erlan Jatoba da Silva

757635  Flavia Cristina Alves da Silva

  Atenciosamente,

  CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

Recife, 10 de dezembro de 2015